関連様式 イ （茨城県老人福祉法施行細則第 12条、様式第 14号）

第         号

  年  月  日

茨 城 県 知 事  殿

設置者 住所

氏名               印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名）

有料老人ホーム変更届

  年  月  日付けで設置の届出をした有料老人ホームについて、下記のとおり変更したの

で、老人福祉法第２９条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 施設の名称

２ 変更事項

３ 変更の内容

（１）変更前

（２）変更後

４ 変更の理由

５ 変更年月日

６ 添付書類

（１）条例、定款その他の基本約款に変更があった場合は、変更後の条例、定款その他の基本約款

（２）建物の規模及び構造並びに設備の概要に変更があった場合は、変更後の建物又は設備に係る

土地についての区画及び面積を明らかにした図面並びに変更後の建物又は設備に係る配置図、

平面図及び立面図

（３）入居契約に係る事項についての変更があった場合は、変更後の入居契約書